Eoipita- nec possit reaedificari sine voluntate Bcclesiaa Ro-

niana1
, et aostra, el ipsius Raimundi. Ilem do-

aec diclam Pennm i\r Alhigesio iradai nobis,

vel Templariis , ?el Hospitalariis , vel aliis re-

ligiosis , sicut dictum esi : lenebimus prop'.er

hoc obligatam Penam de Agenesio , et castrum

Narbonense. Et si etiam infra duennium * ilet

Penam de Albigesio Templariis, vel Hospilala-

riis, vel aliis religiosis, ut dictum esl : lanto

tempore posi decennium sumptibus ooslris lene-

liimns, si voluerimus, illa duo costra praraorai-

aata, quanto tempore disluleril tradere Penara.

Ei si posl deci uuiiiiu Pena de Albigesio non es-

sel acquisita, tamdiu post lempus memoratum tene-

bimus post decennium illa duo castra, quousque ipsa

essal restitula, el essel a i oatA, sicul superius esl

ru-

;

Bldum, aul

iiTueniluni.

ford'. de-

lem ejusdem anni? Quomodo oongressui Ucl-

densi interesse potuii dictus legatus ante annum
/225, aut certi circa ejus initium , cum pa~

cta Meldensia mense Tanuario sinl su/naia? Hic

igitw annus elarior est et certior, quam ut plu-

riims probari debeat. Error autem natut i

//// m loco Guilielmi <l<- Podio male intellecto,

quem num, /-'•> exposuimus, quamvis alioquin

clare liunc aniiiiiii dcsitjncl ai;>. iO his utens icr-

bis : Post p.ic.em autem Parisiis celebralam in

fine arini
, (

utique Gallici paucis diebus ante

Pascha) in sequeuli anno Domini mccxxix men-

se Julii, per magislrnm Petrum de Collemedio,

gerenlcm vices leguli , fuit reconciliata civilas

Toloaana, comiie nondum revcrso de Prancia.

Ittu/uc dubium non cst, i/uin liifc pacta, recon-

ciliatio comitis, secutumgut Tolosm ooncilium,

peractasim anno Dontini (229, si annuma mense

Januario exordiamur

axpressum,

c
U (

.t El nos absolvimus, quantum ad nos per- § XIV. Comes Tolosanus Ecclesiae cum suis

tinet, ci\cs ToIosajios, el alios hominos ter-

fian*
1 '' 1 ''''•

'i" ;im iDS « Raimundo dimittimua, b jurar

mento, el aliis obligationibus factis aobis, el

pairi nostro, et comitibus Uontisfortis, vel aliis

pro eis, ;i poena, et incursibus, quibus nobis,

vel patri nostro, \«'l episcopo Tolosano, vel

allls praelalis , vel c ilibus Montisforlis , se

obligaverant, si umquam in dominium ipsius

Baimundi vel patris ejus reverterentur : salvis in

omniims el per omnin eondilionibus supradictis.
^ 1 autem prmdicta omnia rata maneant, proe-

sentem paginam sigilli nostri auctoritate et Regu
tt°uunis charactere tnferius annotato fecimus
''"" IIUI11111